ВЕРХНЕИНГАШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ                                                   НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

                                                   РЕШЕНИЕ

29 марта 2024 г                       с. Верхний Ингаш                                 №  20-112

О  признании нормативно-правового акта утратившим силу
В соответствии с Указом Губернатора Красноярского края от 30.01.2012года №13-УГ «Об утверждении Порядка предоставления в Администрацию Губернатора Красноярского края информации, подлежащей включению в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края»
[bookmark: _GoBack]С учетом о невозможности предоставлении информации в отношении отдельных правовых актов, принять Решение об отмене и признать  Решения утратившим силу Верхнеингашский сельский Совет депутатов Нижнеингашского района Красноярского края РЕШИЛ:
1. С учетом о невозможности предоставлении информации в отношении отдельных правовых актов, принять Решение об их отмене и признать утратившим силу:
- Решение от 24.11.2005 № 4-21 «Об утверждении положения об организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Верхнеингашский сельсовет»
2. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
3. Решение вступает в силу со дня подписания данного Решения.

Глава Верхнеингашского сельсовета	                	П.Г. Солдатенко

Председатель Вепрхнеингашского
сельского Совета депутатов		    				К.К. Рамазанов